
 

УКРАЇНА 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Сорок сьомої (позачергової) сесії 

 

22.11.2023 р.                                      Летичів                                           №8          
 

Про внесення змін до   бюджету  

Летичівської селищної територіальної 

громади на 2023 рік 

 

Відповідно до Бюджетного кодексу України, керуючись   статтею 26 

Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, сесія селищної 

ради 

В И Р І Ш И Л А: 

1.Внести зміни до рішення 46 (позачергової) сесії Летичівської   

селищної ради № 2 від 31.10.2023 року «Про внесення змін до бюджету 

Летичівської селищної територіальної громади на 2023 рік»   такі  зміни: 

1.1.В пункті 1  абзаца 1  цифри «201382627», «194741043», «6641584» 

замінити відповідно на цифри «201379768», «194741043», «6638725» 

(додаток 1).  

 1.2.В пункті 1  абзаца 2  цифри «211155443,14», «197439999,89», 

«13715443,25» замінити відповідно на цифри «211152584,14», 

«197439999,89», «13712584,25» (додаток 3). 

2. Зменшити обсяг дохідної частини спеціального фонду бюджету 

Летичівської селищної територіальної громади у 2023 році на суму 2859 грн. 

за КДК 41051000 «Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих 

видатків у сфері освіти за рахунок коштів освітньої субвенції» та зменшити 

обсяг видаткової частини спеціального фонду бюджету Летичівської 

селищної територіальної громади у 2023 році по головному розпоряднику 

бюджетних коштів – відділу освіти, молоді та спорту Летичівської селищної 

ради на суму 2859 грн., в тому числі: 

- за КПКВКМБ 0611272 «Реалізація заходів за рахунок освітньої 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам (за спеціальним 

фондом державного бюджету)» КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і 

предметів довгострокового користування» - 900 грн., 

- за КПКВКМБ 0631272 «Реалізація заходів за рахунок освітньої 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам (за спеціальним 

фондом державного бюджету)» КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і 

предметів довгострокового користування» -597 грн., 



- за КПКВКМБ 0641272 «Реалізація заходів за рахунок освітньої 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам (за спеціальним 

фондом державного бюджету)» КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і 

предметів довгострокового користування» - 1362 грн. 

3.Здійснити перерозподіл планових асигнувань видаткової частини 

бюджету Летичівської селищної територіальної громади по головному 

розпоряднику бюджетних коштів  - відділу освіти, молоді та спорту 

Летичівської селищної ради: 

зменшити обсяг планових асигнувань загального фонду на суму 309680 

грн., в тому числі за КПКВКМБ 0611010 «Надання дошкільної освіти» КЕКВ 

2230 «Продукти харчування» - 780 грн. та за КПКВКМБ 0615031 

«Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних дитячо-

юнацьких спортивних шкіл» КЕКВ 2111 «Заробітна плата» - 259500 грн. і 

КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» - 49400 грн., 

збільшити  обсяг планових асигнувань загального фонду на суму 

309680 грн., в тому числі за КПКВКМБ 0611021 «Надання загальної 

середньої освіти закладами загальної середньої освіти за рахунок коштів 

місцевого бюджету» КЕКВ 2800 «Інші поточні видатки» - 780 грн. та за 

КПКВКМБ 0621021 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної 

середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» КЕКВ 2111 

«Заробітна плата» - 291400 грн. і КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» 

- 17500 грн. (для виплати заробітної плати з нарахуваннями педагогічного 

персоналу Летичівського ліцею № 2), 

за КПКВКМБ 0641021 «Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» зменшити 

обсяг планових асигнувань загального фонду за КЕКВ 2230 «Продукти 

харчування» - 268000 грн., КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» - 3000 

грн. та збільшити  обсяг планових асигнувань загального фонду за КЕКВ 

2111 «Заробітна плата» - 271000 грн. Змінити мету бюджетного призначення  

за КПКВКМБ 0641021 «Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» по КЕКВ 

2111 «Заробітна плата» - 271000 грн. і  КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату 

праці» - 7000 грн. та  спрямувати кошти для виплати заробітної плати з 

нарахуваннями педагогічного персоналу Летичівського ліцею № 1. 

4.Додатки  1,2,3,4,5,6,7 до цього рішення є його невід`ємною частиною.  

5.Виконання даного рішення покласти на начальника відділу фінансів 

Летичівської селищної ради. 

6.Контроль за виконанням даного рішення покласти на на постійну 

комісію селищної ради  з питань планування, бюджету, фінансів та соціально 

– економічного розвитку,  житлово – комунального господарства, 

комунальної власності, промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку 

та сфери послуг. 

 

Селищний голова                                     Ігор ТИСЯЧНИЙ 


